[bookmark: _GoBack]Проректору по образовательной деятельности
ФГАОУ ВО «СПбПУ» Е.М. Разинкиной
от____________________________________________
______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
группа №_____________________________________
Тел.:_________________________________________
e-mail: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне каникулы (последипломный отпуск) после прохождения государственной итоговой аттестации
для иногородних обучающихся, проживающих в общежитии:

без сохранения места в общежитии / с сохранением места в общежитии
                                                                       (нужное подчеркнуть)

в связи с планируемым продолжением обучения в СПбПУ в
_________________________________________________________________________________.
                                   (указать следующий уровень образования)

	Дата ___________________			Подпись ___________________

	Прошу предоставить______________________________
_________________________________________________
студенту(ке) группы_______________________________
последипломный отпуск
с «_____»_____________  202____г.
по «_____»____________  202____ г.
с сохранением общежития / без сохранения  общежития
Заместитель руководителя Дирекции института по работе со студентами 3-5 курсов	бакалавриата и специалитета_____________________ /О.Ю.Ильяшенко/

 «_____»____________________  202___г.

Заявление принято:
«_____»_______________ 202___г.
_______________ /______________/

Виза сектора статистики и документооборота ________________